CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

EPAGNEUL (SPRINGER GALLOIS)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Epagneul (springer gallois)

N° d’enr. du
chien

AK-LU4295452

FD-LW4328329

FD-LW4302359

FD-JY4287981

FD-KN4296211

Nom du chien

CH Hartsage Orionids

Shooting Star

HILLPARK SPITFIRE IN A

TWIST

Long Lane S'More Love

to Go Around

STATESMAN'S KINDA

MEANT TO BE

Zinzi Bell From Kind of

Magic

Date de
naissance

2023-10-19

2023-11-13

2023-11-24

2021-12-02

2022-07-08

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Royaume-Uni

Etats-Unis

Etats-Unis

Pays-Bas

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc



Epagneul (springer gallois)

EW737506 ML
Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-06-01
Meére : Anwen's Summer Rain
Couleur : Rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Deryn Barnes
Black Creek, Colombie-Britannique

Pére : GCH Long Lane Helmsman Sent From Heaven
N° d’enr. du chien : 1143859

Date de naissance : 2018-04-05

Couleur : Rouge et blanc

KG4232791LY
Née:(6M)(3F)

Date de naissance : 2023-12-19
Meére : Shorencliff Alberta
Couleur : Rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Bruce Stigings
Red Deer County, Alberta

Pére : IMH'S BIG BOY GUNNER

N° d’enr. du chien : FD-HN4054836
Date de naissance : 2020-07-24
Couleur : Rouge et blanc

GJ3982980MQ

Née:(4M)(3F)

Date de naissance : 2024-08-26

Meére : SHORENCLIFF CHANTILLY LACE
Couleur : Rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Bruce Stigings
Red Deer County, Alberta

Pére : IMH'S BIG BOY GUNNER

N° d’enr. du chien : FD-HN4054836
Date de naissance : 2020-07-24
Couleur : Rouge et blanc

HJ4030021ME

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-03-31
Meére : O'Shea's Peedie Autumn Rose
Couleur : Rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Nicola Scott
Kerwood, Ontario

Pére : Shorencliff Red Junior

N° d’enr. du chien : HE4062826
Date de naissance : 2020-03-13
Couleur : Rouge et blanc

GY4204295MC
Née:(2M)(5F)

Date de naissance : 2024-02-14
Mere : Skyhigh Holly And lvy
Couleur : Rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Susan Vaughan Griffiths
Summerland, Colombie-Britannique

Pére : Trystyn's Boots and All
N° d’enr. du chien : JA4297211
Date de naissance : 2021-01-21
Couleur:




Epagneul (springer gallois)

N° d’enr. du
chien

CK-ML4327259

CK-ML4325359

CK-ML4327263
CK-ML4327262
CK-ML4327261

CK-ML4327260
CK-MC4311038

CK-MC4311037

CK-MC4306177

CK-MC4313585
CK-MC4313584

CK-MC4313582

CK-MC4323537

CK-ME4318245

CK-MQ4341829

CK-LY4296106
CK-MQ4344349

Nom du chien

Anwen's Autumn Sky

Anwen's Nothing But
Blue Skies

Anwen's Pie in the Sky
Anwen's Sky Lark

Anwen's Sky Lark in the
Meadow

Anwen's Sky Walker

Glen Ceiriog Be My
Valentine

Glen Ceiriog Forever
Love

Glen Ceiriog Heartthrob
Cariad

Glen Ceiriog Love Story

Glen Ceiriog Soulful
Companion

Glen Ceiriog Teddy
Valentine

Glen Ceiriog Valentine
Rose

O'Shea's Peedie Bairn
Oliver

SHORENCLIFF ALBERTA
AURORA

Shorencliff Flight
SHORENCLIFF PRESLEY

Date de
naissance

2024-06-01

2024-06-01

2024-06-01
2024-06-01
2024-06-01

2024-06-01
2024-02-14

2024-02-14

2024-02-14

2024-02-14
2024-02-14

2024-02-14

2024-02-14

2024-03-31

2024-08-26

2023-12-19
2024-08-26

No

d
enregistrement
de portée

EW737506ML
EW737506ML

EW737506ML
EW737506ML
EW737506ML

EW737506ML
GY4204295MC

GY4204295MC

GY4204295MC

GY4204295MC
GY4204295MC

GY4204295MC

GY4204295MC

HJ4030021ME

GJ3982980MQ

KG4232791LY
GJ3982980MQ

Sexe

Femelle
Femelle

Femelle

Male
Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Couleur

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc
Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc

Rouge et blanc



	Pages from All Covers FR-31.pdf
	Épagneul (springer gallois) Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Épagneul (springer gallois) Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Épagneul (springer gallois) Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

