## **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## **ÉPAGNEUL (SPRINGER GALLOIS)**

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

### Épagneul (springer gallois)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-LU4295452	CH Hartsage Orionids Shooting Star	2023-10-19	États-Unis	Mâle	Rouge et blanc
FD-LW4328329	HILLPARK SPITFIRE IN A TWIST	2023-11-13	Royaume-Uni	Mâle	Rouge et blanc
FD-LW4302359	Long Lane S'More Love to Go Around	2023-11-24	États-Unis	Femelle	Rouge et blanc
FD-JY4287981	STATESMAN'S KINDA MEANT TO BE	2021-12-02	États-Unis	Femelle	Rouge et blanc
FD-KN4296211	Zinzi Bell From Kind of Magic	2022-07-08	Pays-Bas	Femelle	Rouge et blanc

Épagneul (springer gallois)							
EW737506ML Née: (3 M) (3 F) Date de naissance: 2024-06-01 Mère: Anwen's Summer Rain Couleur: Rouge et blanc	Propriétaire à la naissance : Deryn Barnes Black Creek, Colombie-Britannique  Père : GCH Long Lane Helmsman Sent From Heaven N° d'enr. du chien : 1143859 Date de naissance : 2018-04-05 Couleur : Rouge et blanc						
KG4232791LY Née: (6 M) (3 F) Date de naissance: 2023-12-19 Mère: Shorencliff Alberta	Propriétaire à la naissance : Bruce Stigings Red Deer County, Alberta						
ouleur : Rouge et blanc	<b>Père :</b> JMH'S BIG BOY GUNNER  N° d'enr. du chien : FD-HN4054836  Date de naissance : 2020-07-24  Couleur : Rouge et blanc						
GJ3982980MQ Née: (4 M) (3 F) Date de naissance: 2024-08-26 Mère: SHORENCLIFF CHANTILLY LACE	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Bruce Stigings Red Deer County, Alberta						
Couleur : Rouge et blanc	<b>Père :</b> JMH'S BIG BOY GUNNER N° d'enr. du chien : FD-HN4054836 Date de naissance : 2020-07-24 Couleur : Rouge et blanc						
HJ4030021ME Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2024-03-31 Mère: O'Shea's Peedie Autumn Rose	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Nicola Scott Kerwood, Ontario						
ouleur : Rouge et blanc	<b>Père :</b> Shorencliff Red Junior N° d'enr. du chien : HE4062826 Date de naissance : 2020-03-13 Couleur : Rouge et blanc						
GY4204295MC Jée : ( 2 M ) ( 5 F ) Date de naissance : 2024-02-14 Mère : Skyhigh Holly And Ivy Couleur : Rouge et blanc	Propriétaire à la naissance : Susan Vaughan Griffiths Summerland, Colombie-Britannique						
	<b>Père :</b> Trystyn's Boots and All N° d'enr. du chien : JA4297211 Date de naissance : 2021-01-21 Couleur :						

### Épagneul (springer gallois)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ML4327259	Anwen's Autumn Sky	2024-06-01	EW737506ML	Mâle	Rouge et blanc
CK-ML4325359	Anwen's Nothing But Blue Skies	2024-06-01	EW737506ML	Mâle	Rouge et blanc
CK-ML4327263	Anwen's Pie in the Sky	2024-06-01	EW737506ML	Femelle	Rouge et blanc
CK-ML4327262	Anwen's Sky Lark	2024-06-01	EW737506ML	Femelle	Rouge et blanc
CK-ML4327261	Anwen's Sky Lark in the Meadow	2024-06-01	EW737506ML	Femelle	Rouge et blanc
CK-ML4327260	Anwen's Sky Walker	2024-06-01	EW737506ML	Mâle	Rouge et blanc
CK-MC4311038	Glen Ceiriog Be My Valentine	2024-02-14	GY4204295MC	Mâle	Rouge et blanc
CK-MC4311037	Glen Ceiriog Forever Love	2024-02-14	GY4204295MC	Femelle	Rouge et blanc
CK-MC4306177	Glen Ceiriog Heartthrob Cariad	2024-02-14	GY4204295MC	Femelle	Rouge et blanc
CK-MC4313585	Glen Ceiriog Love Story	2024-02-14	GY4204295MC	Femelle	Rouge et blanc
CK-MC4313584	Glen Ceiriog Soulful Companion	2024-02-14	GY4204295MC	Femelle	Rouge et blanc
CK-MC4313582	Glen Ceiriog Teddy Valentine	2024-02-14	GY4204295MC	Mâle	Rouge et blanc
CK-MC4323537	Glen Ceiriog Valentine Rose	2024-02-14	GY4204295MC	Femelle	Rouge et blanc
CK-ME4318245	O'Shea's Peedie Bairn Oliver	2024-03-31	HJ4030021ME	Mâle	Rouge et blanc
CK-MQ4341829	SHORENCLIFF ALBERTA AURORA	2024-08-26	GJ3982980MQ	Femelle	Rouge et blanc
CK-LY4296106	Shorencliff Flight	2023-12-19	KG4232791LY	Mâle	Rouge et blanc
CK-MQ4344349	SHORENCLIFF PRESLEY	2024-08-26	GJ3982980MQ	Femelle	Rouge et blanc